[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«31» октября 2019 г.                                                                                    №  4077
«О внесении изменений в перечень

муниципального имущества муниципального района

«Читинский район», предназначенного для передачи
во владение и (или) в пользование субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру  поддержки малого и среднего предпринимательства, утвержденный Постановлением администрации муниципального района «Читинский район» от 25.09.2018 г. № 2395»

         В целях реализации Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», администрация муниципального района «Читинский район»
постановляет:
1. Включить в перечень муниципального имущества муниципального района «Читинский район», предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру  поддержки малого и среднего предпринимательства, утвержденного Постановлением администрации муниципального района «Читинский район» от 25.09.2018 г. № 2395 следующие объекты:
– амбулатория-лаборатория, общей площадью 48,8 кв. м., расположенная по адресу: Забайкальский край, Читинский район, п. Береговой, ул. Больничный хутор, 13;

– банно-прачечный цех, общей площадью  130,60 кв. м., расположенный по адресу: Забайкальский край, Читинский район, п. Береговой, ул. Больничный хутор, 9;

– водокачка, общей площадью 20,70 кв. м., расположенная по адресу: Забайкальский край, Читинский район, п. Береговой, ул. Больничный хутор, 10;

– гараж, общей площадью 384 кв. м., расположенный по адресу: Забайкальский край, Читинский район, п. Береговой, ул. Больничный хутор, 11;

– женское отделение - 1, общей площадью 236,90 кв. м., расположенное по адресу: Забайкальский край, Читинский район, п. Береговой, ул. Больничный хутор, 16;

– кастелянная, общей площадью 23,20 кв. м., расположенная по адресу: Забайкальский край, Читинский район, п. Береговой, ул. Больничный хутор, 20;

– контора, общей площадью 57,20 кв. м., расположенная по адресу: Забайкальский край, Читинский район, п. Береговой, ул. Больничный хутор, 19;

– мужское отделение - 3, общей площадью 68 кв. м., расположенное по адресу: Забайкальский край, Читинский район, п. Береговой, ул. Больничный хутор, 18;

– овощехранилище, общей площадью 90 кв. м., расположенное по адресу: Забайкальский край, Читинский район, п. Береговой, ул. Больничный хутор;

– промышленный и продуктовый склад, общей площадью 62,10 кв. м., расположенный по адресу: Забайкальский край, Читинский район, п. Береговой, ул. Больничный хутор, 12;

– столовая, общей площадью 177,40 кв. м., расположенная по адресу: Забайкальский край, Читинский район, п. Береговой, ул. Больничный хутор, 7;

– теплица, общей площадью 360 кв. м., расположенная по адресу: Забайкальский край, Читинский район, п. Береговой, ул. Больничный хутор.

         2. Перечень с внесенными изменениями опубликовать в газете «Ингода», разместить на официальном сайте муниципального района «Читинский район» Забайкальского края – www.читинск.забайкальскийкрай.рф.

Врио главы муниципального района

«Читинский район»                                                                         Ф.А.Кургузкин
Приложение №  1

к Постановлению администрации

 муниципального района  «Читинский район»

от «31» октября 2019 г.

                                                                                                                                         № 4077
Перечень муниципального имущества

муниципального района «Читинский район», предназначенного

для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого

и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Общая площадь  (кв.м.)
	Обременение

	1.
	Нежилое здание пекарни
	Забайкальский край, Читинский район, с. Сыпчегур, ул. Центральная, 1
	236
	нет

	2.
	Нежилое помещение
	Забайкальский край, Читинский район, с. Домна,

ул. Мебельная, 14, строение 1, пом. 2
	826
	нет

	3.
	Нежилое здание
	Забайкальский край, Читинский район, п. Ленинский, ул. Оленгуйская, 5
	79,7
	нет

	4.
	Здание музыкальной школы
	Забайкальский край, Читинский район, пгт. Атамановка, ул. Рабочая, 3
	204,7
	нет

	5.
	Здание туберкулезного отделения
	Забайкальский край, Читинский район, пгт. Новокручининский, ул. Заводская, 11а
	624,2
	нет

	6.
	Гараж
	Забайкальский край, Читинский район, п. Лесной городок, ул. Мостовая, 2
	442,1
	нет

	7.
	Амбулатория-лаборатория
	Забайкальский край, Читинский район, п. Береговой, ул. Больничный Хутор, 13
	48,80
	нет

	8.
	Банно-прачечный цех
	Забайкальский край, Читинский район, п. Береговой, ул. Больничный Хутор, 9
	130,6
	нет

	9.
	Водокачка
	Забайкальский край, Читинский район, п. Береговой, ул. Больничный Хутор, 10
	20,7
	нет

	10.
	Гараж
	Забайкальский край, Читинский район, п. Береговой, ул. Больничный Хутор, 11
	384
	нет

	11.
	Женское отделение-1
	Забайкальский край, Читинский район, п. Береговой, ул. Больничный Хутор, 16
	236,9
	нет

	12.
	Кастелянная
	Забайкальский край, Читинский район, п. Береговой, ул. Больничный Хутор, 20
	23,2
	нет

	13.
	Контора
	Забайкальский край, Читинский район, п. Береговой, ул. Больничный Хутор, 19
	57,2

	нет

	14.
	Мужское отделение-3
	Забайкальский край, Читинский район, п. Береговой, ул. Больничный Хутор, 18
	68,0
	нет

	15.
	Овощехранилище
	Забайкальский край, Читинский район, п. Береговой, ул. Больничный Хутор
	90,0
	нет

	16.
	Промышленный и продуктовый склад
	Забайкальский край, Читинский район, п. Береговой, ул. Больничный Хутор, 12
	62,10
	нет

	17.
	Столовая
	Забайкальский край, Читинский район, п. Береговой, ул. Больничный Хутор, 7
	177,4
	нет

	18.
	Теплица
	Забайкальский край, Читинский район, п. Береговой, ул. Больничный Хутор
	360,0
	нет